様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

丹波市長　　様

団体名
住所
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
電話番号
電子メール

献血推進事業補助金交付変更申請書兼実績報告書

令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった丹波市献血推進事業補助金にかかる事業を実施したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　（交付決定書に記載の交付決定額を記載のこと。）

２　　実　　 績　　 額                            円
　　　　　　　　　 （収支決算書の市補助金額を記載のこと。）

３　添付書類等
　(１)　事業報告書
　(２)　収支決算書
　(３)　領収書の写し
　(４)　実施状況、購入品が確認できる写真、チラシ等